25/02/2022 08:45 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5C1C55B2/03AGdBq27Npf9rOXXygH4HCGder9flpv-_EULNsfkTBlx-wRPA7gU6YBg34X8EsY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO
SÚMULA DO CONTRATO Nº 022/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
022/2022, datado de 24 de fevereiro de 2022, constituído do
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 e PROCESSO Nº
335/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e, VMLX ELETRÔNICOS EIRELI - EPP, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 03.800.477/0001-40,
com sede na Rua Luiz Cirimbelli, nº 1659, sala 02, Bairro
Imigrantes, município de Turvo/SC, CEP: 88.930-000,
(CONTRATADA) Objeto: Aquisição de condicionadores de ar
para Escolas Municipais. Valor total do contrato R$ 13.600,00
(Treze mil e seiscentos reais). Prazo: 365 (trezentos e sessenta
e cinco) dias, a contar da data de assinatura. Riozinho, 24 de
fevereiro de 2022 .

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:5C1C55B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/02/2022. Edição 3263
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/